News Release

-1-

報道関係各位

2025 年 6 月 4 日

株式会社日本アクア

（東証プライム 1429）

スポンサード・リサーチレポート発行のお知らせ

現場発泡ウレタン断熱材シェア No.1 の株式会社日本アクア（本社：東京都港区、代表取締役社長：

中村 文隆）は、このたび、当社に関するスポンサード・リサーチレポートが発行されましたことを

お知らせいたします。

本レポートは、投資家の皆様との対話を深め、当社へのご理解を一層深めていただくことを目的と

して、SESSA パートナーズ株式会社により企画・作成されたものです。当社の事業概要、強みと課

題、成長戦略、業績動向などについて、資本市場の視点から客観的に分析・評価いただいております。

レポートは以下の URL よりご覧いただけます。

https://www.sessapartners.co.jp/research-report/nippon-aqua

https://www.n-aqua.jp/ir/result.html

ぜひご一読賜りますよう、お願い申し上げます。

https://www.sessapartners.co.jp/research-report/nippon-aqua
https://www.n-aqua.jp/ir/result.html

-2-

※本レポートは、正確性と客観性を重視した内容が特徴で、SESSA パートナーズ株式会社により

作成・発行されております。今後、Bloomberg 等の主要金融情報端末を通じて配信される予定です。

また、英語版につきましても、日本語版の発行から約３週間後を目途に、同様に配信を予定してお

ります。

以上

【会社概要】

会社名：株式会社日本アクア

上場市場：東京証券取引所 プライム市場（証券コード：1429）

代表者：代表取締役社長 中村 文隆

所在地：東京都港区港南２丁目 16-2 太陽生命品川ビル 20 階

設立：2004 年 11 月

事業内容：建築断熱用硬質ウレタンフォーム「アクアフォーム」販売・施工

住宅省エネルギー関連部材の開発・製造・販売

URL：https://www.n-aqua.jp

【お問い合わせ先】

株式会社日本アクア 管理本部 経営企画部 小室 昌彦

電話番号：03-5463-1117

Ｅメール：m.komuro@n-aqua.com

https://www.n-aqua.jp/